
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/240/

Código da publicação: 240

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:44:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo/Ano: 56/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  DE RECORTES ELETRÔNICOS DE TOODS OS DIÁRIOS OFICIAIS PARA
O SETOR JURÍDICO MUNICIPAL  POR 12 ( DOZE) MESES
Resumo:
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  DE RECORTES ELETRÔNICOS DE TOODS OS DIÁRIOS OFICIAIS PARA
O SETOR JURÍDICO MUNICIPAL  POR 12 ( DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/05/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/240/pstrongempresanbspespecializada-paranbsp-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializadosnbsp-denbsprecortes-eletronicos-de-toods-os-diarios-oficiais-para-o-setor-juridico-municipalnbsp-por-12-doze-mesesstrongp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b55afd46c161e929cbc7be290f6e8b80.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7787fb7d433f33dc0a78d3a255a026d9.pdf

